
Bezirksmeisterschaften 2016 der Aktiven und Seniore n - Vereins-Punktewertung

Verein He A Einzel He A Doppel He B Einzel He B Doppel He C Einzel He C Doppel He D Einzel He D Doppel He E Einzel He E Doppel Sen 40 Einzel Sen 40 Doppel Sen 50 Einzel
TV Aldingen 0,5 2
TSV Asperg 3 1 3
TSV Aurich 1

SpVgg Besigheim 1
TSV Bietigheim 1 0,5

TTC Bietigheim-Bissingen 1
TSF Ditzingen 1 1 1
TuS Freiberg 3

KSG Gerlingen 1 3
TV Großbottwar 1

TSV Grossglattbach 2 2 2
GSV Hemmingen 1

TSV Hochdorf/Enz 1
TSV Kleinsachsenheim 1 3

TSV Korntal 4 2
SV Salamander Kornwestheim 3

TSV Löchgau 2 1 1
TTG Marbach-Rielingshausen 1 1

SpVgg Mönsheim 2 1
TTA 08 Mühlacker 1 1

TTC73 Oberderdingen 2 2 2 4 3
TSV Schwieberdingen 3 3

TSG Steinheim 3 1 5 1 3

Verein Sen 50 Doppel Sen 60 Einzel Sen 60 Doppel Da A Einzel Da A Doppel Da B Einzel Da B Doppel Sen'in Einzel Sen'in Doppel Aktive Mixed Sen Mixed
TV Aldingen 1,5 0,5
TSV Asperg 1 1 1 1

SpVgg Besigheim 3 1 0,5
TSV Bietigheim 3 1 1 1

TTC Bietigheim-Bissingen 2 0,5
TuS Freiberg 1

TV Großbottwar 2 1,5
TSV Grossglattbach 1 1

TSV Heimsheim 1 1,5
GSV Hemmingen 1

TSV Kleinsachsenheim 1 1,5
SV Salamander Kornwestheim 1 2 1 1,5

TSV Löchgau 1 2 2
PSG Ludwigsburg 5 3 2,5

TTG Marbach-Rielingshausen 0,5 1 1,5 1
RKV-06 Neckarweihingen 2 1

SV Pattonville 0,5
TSG Steinheim 4 3,5 3 3,5

Vereinspunktewertung:
1. Platz = 3 Punkte (Im Doppel werden die Punkte halbiert)
2. Platz = 2 Punkte (Im Doppel werden die Punkte halbiert)
3. Platz = 1 Punkt (Im Doppel werden die Punkte halbiert)



Verein Gesamt
Platz

1. TSG Steinheim 27
2. TTC73 Oberderdingen 13
3. TSV Asperg 11
4. PSG Ludwigsburg 10,5
5. TSV Löchgau 9
6. SV Salamander Kornwestheim 8,5
7. TSV Grossglattbach 8
8. TSV Bietigheim 7,5
9. TSV Kleinsachsenheim 6,5
10. TSV Korntal 6
10. TTG Marbach-Rielingshausen 6
10. TSV Schwieberdingen 6
13. SpVgg Besigheim 5,5
14. TV Aldingen 4,5
14. TV Großbottwar 4,5
16. TuS Freiberg 4
16. KSG Gerlingen 4
18. TTC Bietigheim-Bissingen 3,5
19. TSF Ditzingen 3
19. SpVgg Mönsheim 3
19. RKV-06 Neckarweihingen 3
22. TSV Heimsheim 2,5
23. GSV Hemmingen 2
23. TTA 08 Mühlacker 2
25. TSV Aurich 1
25. TSV Hochdorf/Enz 1
27. SV Pattonville 0,5
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